
UCHWAŁA NR 298/53/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
 z dnia 19 lutego 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008
rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) art.
32  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  –  o  samorządzie
powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz.zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2008, zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
 

          § 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 298/53/08
Zarządu Powiatu z dnia 19 lutego 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

Wydatki bieżące z zakresu administracji rządowej
750 Administracja publiczna 4 925 875 335 335 4 925 875

75045 Komisje poborowe 20 000 335 335 20 000
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe
6 000 335 6335

4410 Podróże służbowe krajowe 450 335 115
851 Ochrona zdrowia 1 680 000 609 600 609 600 1 680 000

85156 Składki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz
świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego 665 000 609 600 609 600 665 000

3110 Świadczenia społeczne 665 000 609 600 55 400
4130 Składki na ubezpieczenia

zdrowotne 0 609 600 609 600
Wydatki na zadania własne powiatu

852 Pomoc społeczna 3 600 974 2 500 2 500 3 600 974
85202 Domy pomocy społecznej 1 509 740 2 500 2 500 1 509 740

4300 Zakup usług pozostałych 41 000 2 500 38 500
4510 Opłaty na rzecz budżetu

państwa 0 2 500 2 500
Razem: 10 206 849 612 435 612 435 10 206 849



Uzasadnienie  

UCHWAŁY Nr 298/53/ 08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 19 lutego 2008 roku
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008
rok.

1. Dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 750, rozdział 75045
polegające na zmniejszeniu wydatków w § 4410 krajowe podróże
służbowe o kwotę 335 zł, a zwiększeniem wydatków w § 4170 o tę samą
kwotę, w związku z ustaleniem w układzie wykonawczym budżetu
powiatu zbyt niskiej kwoty wydatków na wynagrodzenia komisji
lekarskiej.

2. Zmiany w dziale 851, w rozdziale 85156, polegające na zmniejszeniu
wydatków w § 3110, a zwiększeniu wydatków w § 4130 zostały
dokonane na skutek błędnej klasyfikacji wydatków przy opracowaniu
układu wykonawczego budżetu powiatu na 2008 rok.

3. Dokonanie zmian w planie finansowym działu 853, rozdział 85302,
polegające na zmniejszeniu wydatków w § 4300 o kwotę 2 500 zł, a
zwiększeniu utworzeniu paragrafu 4510, dokonane zostało na wniosek
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie, w związku z
nieuwzględnieniem tych wydatków w układzie wykonawczym budżetu
powiatu na 2008 rok.

Zarząd Powiatu mając na uwadze racjonalne wykorzystanie środków
postanowił jak w uchwale.


